
 

 

UCHWAŁA NR XXI/173/2017 

RADY GMINY W POŁAJEWIE 

z dnia 9 listopada 2017 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2017. 

Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2017 r.  poz. 1875)  art.  212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016r., 

poz. 1870 ze zm.) Rada Gminy w Połajewie uchwala, co następuje : 

§ 1. W  budżecie Gminy na 2017 rok uchwalonym uchwałą nr XV/111/2016 Rady Gminy w Połajewie 

z dnia 29 grudnia 2016r. zmienionym zarządzeniem nr 3/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 stycznia 

2017r., uchwałą nr XVI/124/2017 Rady Gminy w Połajewie z dnia 28 lutego 2017r., uchwałą nr 

XVII/133/2017 Rady Gminy w Połajewie z dnia 30 marca 2017r., zarządzeniem nr 13/2017 Wójta Gminy 

Połajewo z dnia 11 kwietnia 2017r., zarządzeniem nr 18/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 26 kwietnia 

2017r., uchwałą nr XVIII/145/2017 Rady Gminy w Połajewie z dnia 30 maja 2017r., uchwałą nr XIX/155/2017 

Rady Gminy w Połajewie z dnia 29 czerwca 2017r., zarządzeniem nr 29/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 

11 lipca 2017r., zarządzeniem nr 34/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 31 lipca 2017r., zarządzeniem nr 

37/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 21 sierpnia 2017r., zarządzeniem nr 43/2017 Wójta Gminy Połajewo 

z dnia 31 sierpnia 2017r., uchwałą nr XX/162/2017 Rady Gminy w Połajewie z dnia 21 września 2017r., 

zarządzeniem nr 46/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 29 września 2017r., zarządzeniem nr 47/2017 Wójta 

Gminy Połajewo z dnia 12 października 2017r., zarządzeniem nr 49/2017 Wójta Gminy Połajewo z dnia 

30 października 2017r., wprowadza następujące zmiany: 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się plan dochodów o kwotę 122.006zł do kwoty 27.774.824,10zł zgodnie 

z załącznikiem nr 1, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 27.072.115,10zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 702.709zł; 

2) treść załącznika nr 1 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

3) w § 2 ust.1 zwiększa się plan wydatków o kwotę 175.454zł do kwoty 31.485.220,10zł zgodnie 

z załącznikiem nr 2, z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 26.950.127,10zł, 

b) wydatki majątkowe w wysokości 4.535.093zł; 

4) treść załącznika nr 2 zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

5) treść załącznika nr 3, dotycząca zadań zleconych zostaje zmieniona zgodnie z załącznikiem nr 3 do 

niniejszej uchwały; 

6) treść załącznika nr 5, dotycząca zadań majątkowych zostaje zmieniona  zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 listopada 2017 r.

Poz. 7482



7) treść załącznika nr 6, dotycząca przychodów i rozchodów otrzymuje nowe brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały; 

8) §3 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 3. Deficyt budżetu w kwocie 3.710.396zł zostanie sfinansowany przychodami z tytułu  kredytów 

i pożyczek długoterminowych oraz wolnymi środkami i nadwyżką budżetową z lat ubiegłych.”; 

9) §5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Określa się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek  w kwocie  3.500.000 zł, 

w tym na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 

500.000 zł.”; 

10) §8 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 8. Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  120.428zł 

przeznacza się na wydatki na realizację zadań określonych w: 

1) gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych w wysokości  

114.428zł; 

2) gminnym  programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 6.000zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

(-) Roman Klewenhagen 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 7482



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 7482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 7482



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 7482



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 7482


		2017-11-17T10:01:42+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




